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KINDER-SPEISEKARTE
RESTAURANT SEEROSE

Vorspeisen

ABC-Suppe
Bouillon mit Buchstaben

Griner Salat
Dressing nach Wahl
Hauptgange

Gebackene Fischknusperli
mit Tatarsauce und Pommes Frites

Paniertes Kalbsschnitzel
mit Pommes Frites und Ketchup

Gebratenes Kalbsschnitzel
an Pilzsauce mit Teigwaren

Teigwaren mit Tomatensauce

Chicken Nuggets
mit Pommes Frites und Ketchup

Portion Pommes Frites
mit Ketchup

5.00

6.50

16.50

19.50

18.50

9.80

12.80

8.00

Auf Wunsch servieren wir auch gerne kleinere Portionen.

Dessert

Coupe Claments 7.80
eine Kugel Glace nach Wahl

Smarties Cupcakes 7.80
mit Kugel Glace nach Wahl & Rahm

Glacekugel nach Wahl 4.60

Sy

Unsere Preise verstehen sich in
Schweizer Franken (CHF) inklusive 7.7 % MWST.



